CS 60023 - 114 a, rue Principale - 67240 GRIES
Tél. 03.88.72.42.41 - Fax. 03.88.72.17.15
E-mail : alsafix@alsafix.com
S.A.S. au capital de 500 000 € - Siret 394 096 473 00035
DECLARATION DE CONFORMITE
DECLARATION OF COMFORMITY
L’entreprise ALSAFIX déclare pour l’intégralité de ses produits
ALSAFIX declare for its whole products:

Agence Paris
T. 01.48.44.44.59
F. 01.48.44.44.54
- Lieu de Juridiction Strasbourg
SCRIPTIF TECHNIQUE
propre à chaque cas.
CS 60023 - 114 a, rue Principale - 67240 GRIES
Tél. 03.88.72.42.41 - Fax. 03.88.72.17.15
E-mail : alsafix@alsafix.com
S.A.S. au capital de 500 000 € - Siret 394 096 473 00035
DESCRIPTIF TECHNIQUE
Référence Ø x L Ø de tête
A fixer
VBL80080 8,0 x  80 22 mm 30 mm
VBL80100 8,0 x 100 22 mm 40 mm
VBL80120  8,0 x 120 22 mm 50 mm
VBL80140  8,0 x 140 22 mm 60 mm
VBL80160 8,0 x 160 22 mm 80 mm
VBL80180 8,0 x 180 22 mm 100 mm
VBL80200  8,0 x 200 22 mm 120 mm
VBL80220  8,0 x 220 22 mm 140 mm
VBL80240  8,0 x 240 22 mm 160 mm
VBL80260  8,0 x 260 22 mm 180 mm
VBL80280 8,0 x 280 22 mm 200 mm
VBL80300 8,0 x 300 22 mm 220 mm
VBL80320  8,0 x 320 22 mm 240 mm
VBL80340  8,0 x 340 22 mm 260 mm
VBL80360 8,0 x 360 22 mm 280 mm
VBL80380 8,0 x 380 22 mm 300 mm
VBL80400  8,0 x 400 22 mm 320 mm
Traction A     Traction sur tête A
Traction B    Traction sur tête B
Selon DIN 1052 :1988 et EN1995 :2008
Informations données à titre indicatif, Alsafix ne serait être tenu responsable en cas de mise en œuvre sans calculs et essai